



Tillæg til forhåndsaftalen 2010 vedrørende lønforløb for pædagogmedhjælpere i fleksjob i Kerteminde Kommune med virkning fra 1. april 2010. (Erstatter tidligere aftale fra 1. januar 2009.)

Idet PMF-Fyn overordnet tager udgangspunkt i protokollat nr. 3 til overenskomsten, hvor lønvilkaarne for pædagogmedhjælpere i fleksjob beskrives, var der enighed mellem parterne om, at fleksjobansatte pædagogmedhjælpere skal sikres en minimum lønudvikling.

Lønforløb:

Erfarne pædagogmedhjælpere som ansættes i fleksjob, bibeholder den kvalifikationsløn som vedkommende har tilegnet sig igennem tidligere erfaring og kompetencer som pædagogmedhjælper.

Funktionsløn:

Idet tildeling af funktioner til medarbejderen forudsætter den nødvendige arbejdsevne for at kunne varetage funktionen er der fælles forståelse mellem Kerteminde Kommune og PMF-Fyn for at funktionsløn ydes til pædagogmedhjælpere i fleksjob på lige fod med pædagogmedhjælpere i ordinær ansættelse (jfr. Forhånds-aftalen).

Erfaring:

Erfaring efter 3 år, jfr. overenskomsten:

Udgangspunktet for lønvurderingen for fleksjobansatte pædagogmedhjælpere med 3 års erfaring er overenskomstens bestemmelser. Heraf ydes som minimum det første løntrin automatisk og de øvrige 2 løntrin kan tildeles efter individuel forhandling.

Erfaring i henhold til forhånds-aftalen:

Pædagogmedhjælpere i fleksjob ydes ved opnåelse af 6 års erfaring indenfor børnepasningsområdet minimum 1 løntrin. Øvrige 2 løntrin kan tildeles efter individuel forhandling.

Pædagogmedhjælpere i fleksjob med 9 års erfaring indenfor børnepasningsområdet ydes 1 løntrin. Øvrigt 1 løntrin kan tildeles efter individuel forhandling.

Pædagogmedhjælpere i fleksjob med 11 års erfaring indenfor børnepasningsområdet ydes 1 løntrin. Øvrige 2 løntrin kan tildeles efter individuel forhandling.

Pædagogmedhjælpere i fleksjob skal indgå i de årlige lønforhandlinger, så der løbende sker en vurdering af kvalifikationer, arbejdsfunktioner og lønudvikling.

Kerteminde, den 23. august 2010

For Kerteminde Kommune:


Inge Jacoben

For PMF-Fyn:

